apleuēit. ipse huiliato capite bñdictōz pe-
tat. q̄ accepta. moy analogiū ascēdat lectu-
rus **C**etēi v̄eo sessū eāt. q̄bz sedētibz nullā i
inchoādo lēonē inectat morā **P**orro q̄ ad
bñdictōz tibi p̄ns nō fuerit. postea obtēta
duēstēdi licētia. añ mēsā duēr? incuat? dñi-
cā dicat orōnē cū salutatōe āgelica. v̄sa fa-
cie ad mēsā suā. ⁊ isideat. q̄ aut nō occ̄rerit
anteq̄ fm apponat pulmētū. nequaq̄ ūtro-
eat. s̄ sustineat. ⁊ postea reficiat cū mīstris
vel si p̄ eoz refectōz venēit. sol? nō aliū de-
tū q̄ i refectorio **N**ō enī phas erit cuiq̄ fra-
trū i mōsterio alibi solitā accipe refectōz. ex-
ceptis h̄ys q̄ sūt i infirmitorio ā reficiūt cū
abbate. nisi aliq̄n rōnabili ex cā abbas ā
p̄o: aliq̄bz locū aliū ificiēdi idulserit. **F**rēs
appositū nō attigāt cibū p̄usq̄ p̄cepta sen-
tētia aliq̄ de lēone. p̄sidentē attingē signo
p̄ceperit **S**edēciū null? exeat refectoriū abs-
q̄ v̄rgēte nccitate. nec sic quidē absq̄ licē-
tia. null? incedēdo ā stādo comedat ā bi-
bat. non enī talē habem? c̄suetudinē. s̄ se-
dēdo tm. ⁊ dū bibēdū fuēit v̄traq̄ manu
ori ciphus decēter applicet. **A** residētibz ad
mēsas ciph̄i ā cātri nō abluāt. q̄a iā appo-
nūtur mūdati. Si cui aliq̄n residēciū defe-

cerit quippiam quod habere debeat. nutu a signo
requirat a ministro. In administratione necessarium in-
ter exhibentem et suscipientem. mutua sunt reue-
rentia. Si quando alicui in cibo a potu minima faci-
enda sit. ponatur ante presidentem. et cum ille annu-
erit. presens indiget minima. quod oblatum gratis susci-
piat. surgensque ipsum reverenter teneat ante se.
respicendo presidentem. quod annuente sibi. reponat
se. fruendo accepto. Verum quia omnis cibum nostrum trium
pulmentarium numero in regula comprehensus est.
congruit ut tria genera homini. tribus distinctis ab-
incentibus vicibus apponantur. appetentibus incunctis in-
terualle. quantum necessaria succedat fratribus efficiendi
mora. singula etiam singillatim specie sua dividenda
et apponenda est portio. Si tamen fuerit aliquid
tale quod convenienter in plures portiones dividi
nequeat. deferri licebit per mensas. ut singuli
iuxta suam necessitatem moderati quod absumant.
Neque enim ad sola legumina vel olera pulmen-
taria precepta restringenda sunt. sed quicquid ex his
omnibus quibus vesci licitum est modicis. id est piscibus.
ovis. lacticiis. et ceteris homini eis in edulium
potest appetere et honeste parari. Consideratis
igitur laborum. vigiliarum et orationum cotidiana
frequencia. et corporum naturali debilitate.
quod ducuntur presunt. ipsis de vite necessariis ita libere.